ПРОТОКОЛ № 40/6
рассмотрения и оценки котировочных заявок на участие в запросе котировок цен на выполнение работ по капитальному ремонту жилого дома №91 по ул. 25 Октября в городе Острове (вертикальная планировка, сараи, туалет, отмостка)
г. Остров

18.09.2008 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	Первый зам. Главы Островского района

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И. о.председателя комитета планирования и социально- экономического развития администрации Островского района

	Члены комиссии:

	Пахомов В.Н.
	- Консультант юридического отдела Администрации Островского района

	Васильева С.Г.
	- заместитель председателя МУ КУМИ Островского района

	Секретарь комиссии:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

	Представитель заказчика:

	Тимофеев В.Н.

	- начальник МУП УЖКХ

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:

Извещение о проведении запроса котировок цен на выполнение работ по капитальному ремонту жилого дома №91 по ул. 25 Октября в городе Острове (вертикальная планировка, сараи, туалет, отмостка) было размещено на официальном сайте Островского района 10.09.2008 г. под № 40/2. Максимальная цена контракта 497 000 руб. Срок выполнения работ – сентябрь – октябрь 2008 года.

Муниципальный заказчик – Управление жилищно-коммунального хозяйства (служба заказчика) г. Острова и Островского района, 181350,         г. Остров, ул. 25 Октября д.22, тел. 34037, контактное лицо – начальник Тимофеев Виталий Николаевич.
Секретарь Александрова О.А.:

В установленные сроки было подано 2 заявки:

1) ООО «Стройград» 16.09.2008 г. в 1000, соответствующая всем заявленным требованиям. Сумма сметы – 496 800 руб.

2) ОАО «Агропромстрой» 16.09.2008 г. в 1040, соответствующая всем заявленным требованиям. Сумма сметы – 496 500 руб.
РЕШИЛИ:

 1. Руководствуясь п.2 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссией единогласно было принято решение присвоить заявкам на участие в запросе котировок цен номера по степени выгодности исполнения контракта – ОАО «Агропромстрой» присвоить №1, ООО «Стройград» присвоить №2.

2. Признать победителем проведения запроса котировок цен ОАО «Агропромстрой», предложившее наиболее низкую цену контракта.

3. В соответствии с п.7.1 и п.4 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», рекомендовать муниципальному заказчику – МУП УЖКХ заключить муниципальный контракт с ОАО «Агропромстрой» по цене контракта –     496 500 руб. в срок не ранее, чем через пять и не позднее, чем через двадцать календарных дней с момента подписания протокола.
Председатель комиссии         _________________________      Р.А. Сирош

Зам. председателя комиссии  __________________________ О.В. Кусницына

Члены комиссии:       ______________________________          Пахомов В.Н.
                                      ______________________________     С.Г. Васильева

Секретарь комиссии    ______________________________  О.А.Александрова
Заказчик                      ______________________________      В.Н. Тимофеев